87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách. 

2. Cena zahŕňa všetky úkony špecifikované v prílohe č. 1 tejto zmluve podpísanej a schválenej 

zmluvnými stranami. 

3. Výška ceny a podmienky platby za výkon: 

Cena stanovená za vykonané činnosti je celkom: 3 900,- EUR.      Slovom: Tritisícdeväťsto eur 

Mandatár nie je platiteľ DPH! 
     Cena je určená ako celková.  

4. Dohodnutú cenu uhradí Mandant Mandatárovi do 30 dní po vydaní kolaudačného rozhodnutia na 

základe vystavenej faktúry a jej kontrole a odsúhlasení poskytovateľom NFP, a to až po ukončení